- (672) Mansuetus episcopus sedit a. 9, obiit 11. A 5. Kal. Octob., sepultus est ad Sanctum Ambrosium  
Kal. Mart., sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (681) Benedictus episcopus sedit a. 47<sup>714</sup>, obiit 5.<sup>715</sup> Id. Mart., sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (721) Theodorus episcopus sedit a. 44<sup>716</sup>, sepultus est in monasterio Aurone<sup>717</sup> (153).
- (736) Natalis episcopus sedit m. 14, obiit pridie  
Bl. Maii, sepultus est ad Sanctum Georgium (154).
- (741) Arilretus episcopus sedit m. 9, sepultus est  
ad Sanctum Nazarium.
- (738) Stabilis episcopus sedit a. 2, m. 4, obiit  
Id. Decemb., sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (741) Laetus episcopus sedit a. 13, m. 11, obiit  
pridie Non. April., sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (755) Thomas episcopus sedit a. 28, d. 5, obiit 5.  
Kal. Octob.<sup>718</sup>, sepultus est ad Sanctum Lauren-  
tium.
- (784) Petrus episcopus sedit a. 17, m. 2<sup>719</sup>,  
obiit Id. Maii, sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (803) Odelbertus episcopus sedit a. 9, m. 7,  
obiit 5. Kal. Martii, sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (813) Anselmus episcopus sedit a. 5, obiit 5. Id.  
Maii, sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (818) Bonus episcopus sedit a. 4, obiit 10.<sup>720</sup>  
Kal. Febr., sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (822) Angelbertus<sup>721</sup> episcopus sedit a. 4<sup>722</sup>, m.  
2, d. 22, obiit 7. Idus Octob., sepultus est in ecclesia C  
hiemali.
- (824) Angelbertus episcopus sedit a. 35, m. 5,  
d. 17, obiit Id. Decemb., sepultus est ad Sanctum  
Nazarium.
- (860) Tado episcopus sedit a. 7, m. 6, d. 13<sup>723</sup>,  
obiit 7. Kal. Junii, sepultus est ad Sanctam Am-  
brosum.
- (868) Ansbertus episcopus sedit a. 16<sup>724</sup>, m. 5,  
d. 13, obiit 7. Idus Decemb.<sup>725</sup>, sepultus est ad  
Sanctum Ambrosium.
- (882) Anselmus sedit a. 14, m. 6, d. 22, obiit
- A 5. Kal. Octob., sepultus est ad Sanctum Ambrosium  
juxta<sup>726</sup> altare sanctæ Marcellinæ.
- (896) Landulfus sedit a. 3, diebus minus 38,  
obiit Nono<sup>727</sup> Novembris, sepultus est ad Sanctum  
Ambrosium.
- (899) Andreas sedit a. 6, m. 3, obiit pridie Kal.  
Mart.<sup>728</sup>, sepultus est ad Sanctum Ambrosium.
- (906) Acho sedit a. 12, m. 6, obiit 7. <sup>729</sup> Idus  
Sept.<sup>730</sup>, sepultus est in ecclesia hiemali.
- (918) Warimbertus<sup>731</sup> sedit a. 2, in. 8, obiit 18.  
Kal. Sept., sepultus est ad Sanctum Stephanum ad  
Fonti (155).
- (921) Lampertus sedit a. 9, m. 8, d. 15, obiit 13.  
Kal. Julii, sepultus est in ecclesia hiemali.
- (931) Hilduinus sedit a. 5, d. 25<sup>732</sup>, obiit 9.<sup>733</sup>  
Kal. Augusti, sepultus est in ecclesia hiemali.
- (936) Ardericus sedit<sup>734</sup> a. 12; m. 2, obiit 5 Idus  
Octob., sepultus est in ecclesia Apostolorum intra-  
capellam sancti Lini papæ<sup>735</sup>.
- (948) Adelmannus et Manasses 5 annos inter se-  
diviserunt.
- (953) Gualpertus sedit a. 18, obiit 8. Idus No-  
vemb., sepultus est in ecclesia hiemali.
- (970) Arnulfus sedit a. 3, m. 4, obiit 16. <sup>736</sup> Kal.  
Maii, sepultus est in ecclesia hiemali.
- (974) Gottfredus sedit a. 5, m. 4, d. 25, obiit 13.  
Kal. Octob., sepultus est in ecclesia hiemali.
- (979) Landulfus sedit a. 18; m. 3<sup>737</sup>, obiit 40:  
Kal. Aprilis<sup>738</sup>, sepultus est ad monasterium sancti  
Celsi<sup>739</sup>.
- (998) Dominus<sup>740</sup> Arnulfus sedit a. 19, m. 9,  
d. 6, obiit 5. Kal. Martii<sup>741</sup>, sepultus est ad Sanctum  
Victorem ad Corpus<sup>742</sup>.
- (1018) Dominus Heribertus sedit a. 27<sup>743</sup>, sepultus  
est ad Sanctum Dionysium.
- (1045) Dominus Guido sedit a. 26<sup>744</sup>, obiit 10:  
Kal. Sept., sepultus est in Bergulio<sup>745</sup>.
- (1075) Dominus Tedaldus archiepiscopus<sup>746</sup> sedit  
a. 9 et m. 3 et d. 21, obiit 8. Kal. Junii, sepultus est  
in Arona.